(JO

Администрация Катав-Ивановского
муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«£>/» esu 2022  г. №

Об утверждении муниципальной программы
"Профилактика безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних
вКатав-Ивановском муниципальном районе"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-Ф3 "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации",Федеральным законом от 29.12.2013 N 273-ФЭ "Об образовании в
Российской Федерации", Постановлением Правительства Челябинской области от
28.12.2017 г. № 732-П «О государственной программе Челябинской области «Развитие
образования в Челябинской области», постановлением Правительства Челябинской
области от 30.04.2020г. №183-П «Профилактика безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних в Челябинской области», Уставом Катав-Ивановского
муниципального района Администрация Катав-Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Профилактика безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних вКатав-Ивановском муниципальном районе»
(Приложение).

2. Назначить Управление образования Администрации Катав-Ивановского
муниципального района уполномоченным органом по организации муниципальной
программы «Профилактика безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних
вКатав-Ивановском муниципальном районе»

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Катав-Ивановского муниципального района по социально-культурной
политике Т.П.Полушкину.

Н.И. Шиманович

У П Р А В Л Е Н И Е
О Б Р А З О В А Н И Я